新竹縣_____________會第_屆第_次會員（會員代表）大會 會議紀錄
※應有應出席人數過半數之出席，出席人數過半數或較多數之同意，始得決議。

一、時　　間：
二、地　　點：
三、出席人員：應出席人數___人，出席___人，請假___人（詳簽到表影本）
四、列席人員：（載明單位名稱及代表姓名，若無則免列。）
五、主　　席：　　　　　　　　   記錄：
六、報告事項：（若無則免列)

七、討論提案：

   案由一：____年經費收支決算表，提請會員大會審議。
             (若為成立大會【即第1屆第1次會員大會】，此案由請改為章程草案)
   說明：參照大會手冊第___頁。
   決議：

   案由二：____年經費收支預算表，提請會員大會審議。
   說明：參照大會手冊第___頁。
   決議：

   案由三：____年工作計畫，提請會員大會審議。
   說明：參照大會手冊第___頁。
   決議：

八、臨時動議：

九、選舉事項：
[bookmark: _GoBack]※請載明理事、監事當選人姓名

     （一）理事當選人：

     （二）監事當選人：

十、散會

●註：會員（代表）大會屆次之計算，自成立大會（即第一屆第一次）起算，翌年召開之屆次為第一屆第二次。嗣後每逢理、監事任期屆滿改選召開之大會應標明為第○屆第一次會員（代表）大會。如每屆任期一年，則標明第○屆會員（代表）大會。